Приложение № 8
Директору БОУ ДО г. Омска«ДДТ ОАО»
Ю.В. Плоцкой

_______________________________________________

Ф.И.О. полностью

Согласие на обработку персональных данных поступающего
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» № 152 – ФЗ от 27 июля 2006 года

Я, ____________________________________________________________, дата рождения _____ ._____. _______.

фамилия, имя, отчество (полностью)

      число         месяц              год
паспорт:________________ выдан__________________________________________________________________________

(серия, номер)

(когда и кем выдан)

место проживания:644__ __ __ ул. ___________________________________, дом _____, корпус _____, квартира _____,

даю согласие на обработку моих персональных данных бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования города Омска «Дом детского творчества Октябрьского административного округа», находящегося по адресу: г.Омск, 644027, ул. Л.Чайкиной, д.23 в целях сбора, записи, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, передачи (распространения, предоставления, доступа), обезличивания, блокирования, удаления, уничтожения персональных данных на срок 75 лет, а именно: (фамилия, имя, отчество, дата и место рождения; данные паспорта или другого документа, удостоверяющего личность (серия, номер, дата выдачи, наименование органа, выдавшего документ), гражданство; адрес места жительства (по паспорту и фактический) и дата регистрации по месту жительства или по месту пребывания; номера телефонов (мобильного и домашнего), в случае их регистрации на субъекта персональных данных или по адресу его места жительства (по паспорту).

Целью обработки персональных данных является предоставление образовательных услуг по предоставлению дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы, заключение договора об образовании на обучение по дополнительным образовательным программ; участие в массовых и иных мероприятиях, проводимых Учреждением; участие в конкурсах, выставках, соревнованиях, олимпиадах, фестивалях различного уровня.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует бессрочно.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес БОУ ДО г. Омска «ДДТ ОАО» по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку представителю БОУ ДО г. Омска «ДДТ ОАО».

Дата заполнения: «_____»____________ 20____ г. /_____________/_______________________________________

(подпись)
(Ф.И.О.)